Amen.

Ave in aevum sanctissima

caro Christi, in perpetuum
summa dulcedo : panem coe-

lestem accipiam et nomen

Domini invocabo.
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Sumit reverenter ambasparies

Hostiae, iungit manus et quiescit

aliquantulum in meditatione san-

ctissimi Sacramenti. Deinde

discooperit Calicem, genuflectit,

colligit fragmenta si quae sint,

extergitPatenam super Calicem,

interim dicens :

Quid retribuam Domino pro

omnibus, quae retribuit mihi.

Calicem salutaris accipiam et

nomen Domini invocabo. Lau-

dans invocabo Dominum et ab

inimicis meis salvus ero.

Accipit Calicem manu dextra,

et eo se signans dicit :

Sanguis Domini nostri lesu

Christi custodiat animammeam
in vitam aeternam. Amen.

Sumit totum Sanguinem cum

particula.

(Si qui sunt communicandi

in Missa (id quod optat ec-

clesid), Sacerdos post sump-

tionem Sanguinis, antequam

se purificet, facta genuflexione

ponat particulas consecratas in

pyxide vel, si pauci sint com-

municandi, super Patenam, nisi

a principio positae fuerint in

pyxide seu alio calice. Interim

minister ante eos extendil linteum

seu velum album et pro eisfacit

Confessionem dicens Confiteor

(utesisup.p.2%$). Turn Sacerdos

AMBROSIANUS.

sacrificium attuli, ad vitam et

gaudium sempiternum.

Quid retribuam Domino pro

omnibus, quae retribuit mihi.

Calicem salutaris accipiam et

nomen Domini invocabo.

Laudans invocabo Dominum
et ab inimicis meis salvus ero.

Deo gratias, Deo gratias, ac-

cepta Christi munera sumamus

Dei gratia non ad iudicium

sed ad salvandas animas, Deus

noster. Agnus Dei, qui tollis

peccata mundi, miserere nobis.

Gloria Patri et Filio et Spiritui

Sancto : sicut erat in principio

et nunc et in saecula saecu-

lorum. Agnus Dei, qui tollis

peccata mundi, miserere nobis.

Suscipe deprecationem no-

stram, qui sedes ad dextram

patris. Agnus Dei, qui tollis

The Western Liturgies. 353

GALLICANUS. MOZARABICUS.

Hicfaciatsignum cum Hostia

ei sumat particulam, quam in

manu habet, et cooperiat Calicem

et venialadPatenam et consumat

omnes particulas per ordinem,

primo sumens eas, quaepostremae

fuerint in Patena. Et statim

populo communionem impertit.

Et deinde accipiat Patenam et

ponat super Caltcem, et purget
bene cum digito pollicem et dicat

hanc orationem :

Ave in aevum coelestis potus,

qui mihi ante omnia et super

omnia dulcis es.

Corpus et Sanguis Domini

nostri lesu Christi custodiat

corpus et animam meam in

vitam aeternam. Amen.

Hie accipiat sanguinem, et